АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2014 г.  № 118

О закреплении в 2014 году и плановом периоде 2015 и 2016 годов полномочий по администрированию
доходов  Бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением собрания депутатов Никольского
сельсовета Горшеченского района Курской области «О Бюджете Никольского сельсовета Горшеченского района
Курской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» № 33 от 23 ноября 2012 года:

1. Утвердить администратора доходов бюджета по главе 001 – Администрацию Никольского сельсовета
Горшеченского района Курской области.

2. Закрепить с 08 августа 2013 года полномочия этого администратора доходов по следующим доходам и
источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета:

Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование

001 207 0503 01 00000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Довести данное постановление до сведения Управления Федерального казначейства

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета

Горшеченского района:  Ю.И.Золотухин